附件1

2021年宁波市体育产业发展
引导资金项目库申报表

项  目  类  别________________________________

申  请  额  度________________________________

项  目  名  称________________________________

申  报  单  位________________________________

法 定 代 表 人________________________________

填  表  日  期________________________________

二O二一年三月
- 14 -

- 1 -

填  表  说  明
一、填写前请认真阅读《关于组织申报2021年度宁波市体育产业发展引导资金项目库项目的通知》，用计算机认真如实填写，不得漏填错填，自行承担由于弄虚作假或填写不当所引起的一切后果与责任。
二、申报单位需提供如下材料：
（一）自行制作的申报材料目录；
（二）2021年度宁波市体育产业发展引导资金项目库申报表（附件1）；
（三）当地体育产业机构名录库入库证明；
（四）项目实施情况总结；
（五）由中介机构出具的项目完结专项审计报告（包含项目投入资金情况）；
（六）项目相关权属、面积证明。如果项目需要有关部门批准，须提供批准文本或立项报告复印件；
（七）项目单位2019和2020年度经会计师事务所审计的会计报表复印件或财务报表复印件及审计报告，成立不满1年的单位提供单位成立以来会计报表复印件；
（八）项目单位法人营业执照、税务登记证等复印件；
（九）其他相关材料（如社会公益能力、企业荣誉、获得专利/参与制定行业标准、受到市级以上表彰等证明材料）；
（十）《2021年度宁波市体育产业发展引导资金项目库材料审查表》（附件2）。
三、本表和附件材料按上述顺序装订成册，一式4份。申报材料封面须用本表首页内容，正文一律使用普通A4复印纸，封面一律使用A4铜版纸或布纹纸，于左侧装订成册。同时，申报单位还需提供《申报表》和《项目实施总结》的电子版材料。
四、本表须经申请单位法定代表人签字（或盖章）审核，并加盖单位公章后方可上报。

法定代表人的承诺:
本人代表单位承诺对所填写的各项内容真实性负责，提供的所有证照材料、财务报表、审计报告、相关协议和证明材料均真实、有效，保证没有知识产权、所有权、承办权等争议。本人和单位没有因违反有关规定，被有关部门裁定为严重失信的行为。如获准立项，我将遵守相关规定，做好项目的运作和发展，并按规定用途使用资金，充分发挥资金效用。宁波市体育产业发展引导资金项目库主管部门有权使用本表所有数据和资料。

法定代表人（签章）：              单位公章：

                         2021年   月   日
一、基本情况
	项目单位名称（盖章）

	项目单位注册地址

	项目名称

	项目总投资
	           万元
	项目完工
（运营）时间
	     年    月

	审计确认项目投资
	           万元
	申请奖励金额
	           万元

	项目单位注册资本
（万元）

	项目单位
法定代表人

	项目单位组织形式
（单选）
	□企业（□国有 □民营 □混合所有制）  □事业    □行政机关
□社会团体    □民办非企业   □其他（说明               ）

	通讯地址

	单位
效益
	年份
	2018年
	2019年
	2020年
	年份
	2018年
	2019年
	2020年

	销售
(营业)收入

	税  金

	净资产

	净利润

	资产负债率

	吸纳就业
人员数

	项目
联系人

	手机

	固定
电话

	项目单位基本情况（包括单位简介、主营业务与主要产品（或服务）、近几年主要业绩和企业荣誉、参与制定国家或省级行业规范标准、受到市级以上表彰、公益能力等）

	项目单位财务状况（至少包括2018年——2020年收入、支出、利润、税金以及资产、负债等）

	项目已完成的专项审计报告（包括项目投入建设时间、建设周期、项目总投资额、项目运营情况、项目效益分析等）

二、审核情况
	项目单位对材料
真实性的声明

                   盖  章
                  年    月   日

	区县（市）体育部门意见

                    盖  章
                  年    月   日

	区县（市）财政部门意见

                    盖  章
                  年    月   日

	专家评审意见

                    盖  章
                  年    月   日

	市体育局意见

                    盖  章
                  年    月   日

	市财政局意见

                    盖  章
                  年    月   日